i: ;Aj •; •I?!!"-'- ''

Законодательное Собрание
Иркутскоугдбластн

Ns ПЗ fb^l
Дата: (Of О/± 2С

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

1 августа 2025 года № 23б-уг

. • Иркутск • • .
" V

G внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О преобразовании отдельных

населенных пунктов Тайшетского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от.'12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области, ; ': :
ПОСТАНОВЛЯЮ: • v

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О преобразовании отдельных . населенных пунктов Тайшетского района
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного,
Собрания Иркутской области: • - 4 ;

2. Докладчиком определить полномочного представ14теля.Тубернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Буяиова Р.В.

зет

. • г
'U У''.'

•3 ;а ко н-одатель-ное" G;6¥p a i ш в
Иркугска&обл'ас?и '

Ex. № П_ №' " гй
йвга ОГ,U \
И•"11r«*. и»<Дйа..